
 

 

Bowlingsektionens verksamhetsberättelse 2025. 
 

Efter årsmötet 2025 ser styrelsen ut enligt följande  

Ordförande   Joakim Wahlgren  

Sekreterare   Sonny Persson  

Kassör   Jeanette Backlund-Eek  

Ledamot   Patrick Backe  

Ledamot   Sebastian Persson  

Ledamot   Rasmus Edvall  

Under sommaren 2025 hoppade Rasmus Edvall av styrelsen av personliga skäl, vi har inte utsett någon 
ersättare.  

2025-12-31 var vi 113 medlemmar varav 29 stycken i åldern 7 – 20 år.  

Sportsligt  

Under 2025 hade vi fyra lag i den nationella serien. Vårt A-lag spelar i elitserien, farmarlag 1 i division ett, 
farmarlag 2 i division 3 och vårt B-lag samt ungdomslag i de lokala seriesystemen.  

Vi hade under slutet av 2024 och början av 2025 problem i vårt A-lag med att få till bra resultat och vinna 
matcher. Vi lyckades precis på våren 2025 hålla oss kvar i elitserien.  

En generell bild som målades upp av spelarna till varför det gick dåligt var att coachen behövde bytas ut. 
Spelarna ville ha tillbaka Amanda Andersson. Vi gjorde bytet inför säsongsstarten 2025/2026. Tyvärr fick 
det inte önskad effekt utan det verkade vara ett större problem med lagbygge än vad vi tidigare trott. Vi 
genomförde även mentala träningar och skiftat fokus på träningarna från spel till att fokusera på den 
mentala biten och lagbygge.  

Trots att vi inför säsongen 2025/2026 fick förstärkning av en landslagsman på lån från Tranås så har det om 
möjligt gått ännu sämre under hösten 2025 mot året innan. Vi har ett riktigt bra lag av individuella spelare 
men som sagt har inte lagbygget lyckats!  

I mars 2025 lyckades vår Rasmus Edvall med det sensationella att vinna en PBA titel. Han kom in som sist i 
stegfinalen och slog ut motståndarna en efter en som han aldrig gjort annat.  

En enastående prestation!  

Det är endast två andra svenskar genom tiderna som vunnit titlar på PBA touren i USA.  Tyvärr så skadade 
sig Rasmus när han vände tillbaka till USA under senvåren och den skadan har han inte fullt hämtat sig från 
ännu.  

Karl Wahlgren vann en regional PBA tävling i Stockholm. Dessa tävlingar fungerar som satellittävlingar till 
PBA touren och spelas i andra länder, då Sverige är det land efter USA som har flest deltagare på 
proffstouren är det ett naturligt val att de väljer just Sverige för tävlingar samt att det speglar den nivån 
som det är på svensk bowling.  



 

Något som går riktigt bra är vår ungdomssektion.  

Vi har ett stort antal nya spelare som vill spela med oss och vi 
är en av få, om inte den enda klubben som har det angenäma 
problemet var vi ska göra av dem och få fram tränare att träna 
dem.  

Vi har en bra tränarstab men behöver kanske utöka den, vi 
bevakar detta och ser vart hän det bär oss under våren 2026.   

De juniorer som under 2025 gjort fina framsteg har fortsatt och 
de kommer inom kort ta plats i vårt A-lag.  

Det är väldigt roligt att se, senast vi hade en spelare som kom 
från de egna leden upp i A-laget var Anton Andersson för några 
år sedan.  

Han har nu etablerat sig som en av de mest stabila och pålitliga 
spelarna i vår klubb.  

Killarna som är på väg upp är runt 18 år och de är flera stycken. Vi har för avsikt att inte stressa med dem 
utan ta det i långsam takt och låta de växa in i rollen succesivt som stabila spelare i vårt representationslag.   

 

Klubbmästerskapet spelades den första maj och 
slutade med segrarna enligt bilden till höger.  

Segrare Old Boys:   Peter Gadd  

Segrare seniorer: Karl Wahlgren  

Segrare juniorer:  Viktor Backe  

 

PARA 

Paraverksamheten fortsätter att rulla på och har ett 
något högre antal medlemmar än under 2024.  

Totalt rör det sig om 45 medlemmar. Som 
representant från paraverksamheten har vi 
Sebastian Persson i styrelsen. Han är med på 
träningarna och kan snabbt rapportera om det är 
något som behöver behandlas inom denna del av 
verksamheten.  

 

Ekonomi 

Under slutet av 2025 har vi träffat ett avtal med fritid Helsingborg på deras begäran om att på förhand veta 
vilka summor vi ska få tillbaka i form av anläggningsstöd. Vi fick för 2024 ca 232 tkr och detta avtal gav oss 
för 2025, 250 tkr. Avtalet är 3 årigt med möjlighet till förhandling varje år om det skulle vara större 
förändringar. Syftet är att vi ska kunna budgetera enklare och ha en bättre framförhållning ekonomiskt.  

Lovande juniorer fr vänster, Viggo, Viktor, Tomo 

Fr vänster: Peter Gadd, Karl Wahlgren, Viktor Backe 



Under 2025 arrangerades World Cup och Lucky Larsen Masters, tävlingar som vi varit med som 
funktionärer på. SLLM gav oss 15 000:- och World Cup 20 000:-.  Garderoben var ett bättre kapitel än året 
innan och gav en vinst på knappt 10 000:-.  

Från staden erhåller vi resebidrag för vårt A-lag, vi fick ca 84 000:- för detta. Summerar så gör vi ett litet 
minus för 2025, cirka 11 000:-.   

 

Inre verksamhet 

Styrelsen har haft sex möten under året. 

Revision görs som koncernredovisning av huvudföreningen IS Göta.  

Övriga viktiga personer i klubben:  

Tränare:  Huvudtränare Amanda Andersson och ungdomstränare Carl Weiman  

Uttagningskommitté:  Karl Wahlgren  

Representanter från Bowlingsektionen till HU är Joakim Wahlgren samt Jeanette Backlund-Eek.  

Stort tack till alla som lägger mycket av sin tid på ideellt arbete inom klubben. Utan er hade det aldrig 
fungerat.   

Slutord 

Ambitionerna 2026 är att bygga upp den goda kamratanda som börjat bli mindre de senaste åren. Det är 
det viktigaste och det som varit en stor del av vår framgång historiskt. Ett något bättre resultat så vi inte 
går back och behålla vår plats i elitserien är också i fokus.  

 

 


